
 

 

 
Uchwała nr I/4/2019 

Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
z dnia 5 lutego 2019 r. 

 
 
 
 
w sprawie: przyjęcia preliminarza finansowego na rok 2019 
 
 
Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 4 Statutu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej Zarząd 

Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się preliminarz finansowy Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej na rok 2019 w 

treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wielkopolskiego ZPN. 
 
 

§ 3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


